
再 

追伸：もし会社でインターネット環境が整っていなくてメールでの返信が困難な場合は電

話にご連絡いただければと思います。TEL018-863-5041 

 

秋ト協適第１９２号 

令和４年２月２５日 

貨物自動車運送事業者 各位 

秋田県貨物自動車運送適正化事業実施機関 

【公印省略】 

 

秋田県内の貨物運送事業者に対しての情報配信ツールへのご登録について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当実施機関の巡回指導にご協力頂きまして誠にありがとうございます。 

 さて、今年度から当実施機関は情報共有の間口を広げるために各事業者の運行管理担当

者へのＥメール配信を開始しています。現在県内の全事業所の約 40％の方にご登録頂いて

おります。 

 この配信サービスでは法改正等重要な連絡や運行業務等のポイントなどを定期配信して

います。 

 つきましては、業務ご多忙中とは存じますが下記担当者までメールにて一報頂きたくお 

願い申し上げます。(※県内に営業所が複数ある場合は、念のため貴社内で展開をお願い致

します。) 

敬 具 

対象者：貴社の運行管理者または、運行関係に携わっている方(※必ず実務担当者) 

※登録者は各営業所１名 

一報の際は、会社名と営業所名・役職名・氏名のこの３点のみ入力しご連絡下さい。 

→tsk@ata.or.jp（担当：土倉
つちくら

）に一報お願い致します。 

※メールの際の一例です。３点を本文に入力 

会社名：株式会社 〇〇運送 

営業所名：秋田営業所 

役職：運行管理者 

氏名：天
てん

徳寺
と く じ

 太郎
た ろ う

（ふりがなあると助かります！）  tsk@ata.or.jp へ送信 

 

諸連絡 全事業者への一斉配信は今回で最後です。既にご登録いただいている方はご迷惑

をお掛け致します。 

以 上 

 

mailto:tsk@ata.or.jp

